
UCHWAŁA NR L/306/2013
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 9 września 2013 r.

w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 3 i §20 ust.1 Statutu Gminy Wińsko ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 stycznia 2008 roku, nr 11, poz. 184 

Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego pana Jacka Kubińskiego w skład Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
i przez wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 




